
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1412 DEL 28-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 151 DEL 28-12-2011 

U.O.A. POLITICHE PER LA CASA 

 

 

 

OGGETTO: Annullamento dell'assegnazione di alloggio di ERP al nucleo familiare di 

D.A. a seguito di intervenuta rinuncia. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

 

RICHIAMATA la propria determinazione reg. gen. 1123/11(reg. U.O.A. Politiche per la 

casa, i giovani e le famiglie n.110/11) con la quale si procedeva all’assegnazione a favore del 

nucleo familiare di D.A. collocato in posizione n. 7 nella graduatoria definitiva approvata con 

determinazione dirigenziale n. 832/11 (reg. U.O.A. Politiche per la casa, i giovani e le 

famiglie n.76/11), meglio descritto nell’allegato “A”, parte integrante e sostanziale del 

presente atto, dell’alloggio di ERP posto in Viale Ariosto, 11, int. 8, piano quarto, di 

superficie netta pari a mq 57,66; 

 

PRESO ATTO che con comunicazione prot. n. 58516 del 06.12.11, la Sig.ra D.A. rinunciava 

all’assegnazione dell’alloggio; 

 

PRESO ATTO, altresì, che tale rinuncia renderà necessario procedere alla trasmissione del 

fascicolo di D.A. alla competente Commissione Comunale formata ai sensi dell’art. 8 della 

L.R.T. n. 96/96 affinché valutato il merito della rinuncia decida in ordine all’esclusione o al 

mantenimento del nominativo in questione dalla vigente graduatoria definitiva; 

 

ATTESO che l’Amministrazione Comunale è dunque tenuta ad assegnare l’alloggio in 

questione, al quale la Sig.ra D.A. ha rinunciato, ad altro nucleo familiare avente diritto sulla 

base della graduatoria definitiva; 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 151 DEL 28-12-2011 - Reg. Gen. N. 1412 DEL 28-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

1) di annullare la precedente assegnazione di alloggio di e.r.p. effettuata con propria 

determinazione reg. gen. 1123/11(reg. U.O.A. Politiche per la casa, i giovani e le famiglie 

n.110/11) per i motivi tutti sopra esposti;  

 

2) di comunicare all’interessata il contenuto del presente atto, a carico del Servizio Politiche 

della Casa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sesto Fiorentino, 28-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to MATOZZI STEFANIA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 151 DEL 28-12-2011 - Reg. Gen. N. 1412 DEL 28-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Annullamento dell'assegnazione di alloggio di ERP al nucleo familiare di 

D.A. a seguito di intervenuta rinuncia. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 28-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


